АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУБЕРНАТОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приложение к приказу Администрации Губернатора Камчатского края от 18.04.2022 № 82-ОД «Об утверждении Порядка подготовки проектов приказов Администрации Губернатора Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Администрации Губернатора Камчатского края от 18.04.2022 № 82-ОД «Об утверждении Порядка подготовки проектов приказов Администрации Губернатора Камчатского края» следующие изменения:
1) в абзаце втором части 11 слово «, МойОфис» заменить словами «(если не установлены иные офисные программы)»;
2) в пункте 1 части 14 слова «мониторинга законодательства» заменить словами «правового мониторинга»;
3) в пункте 1 части 15 слово «, МойОфис» заменить словами «(если не установлены иные офисные программы)»;
4) в части 17:
а) в пункте 3 слово «руководителя» заменить словом «Руководителя», после слова «которых» дополнить словами «в соответствии с распределением обязанностей»;
б) дополнить пунктом 6 следующего содержания:
«6) в течение 1 рабочего дня со дня поступления проекта приказа на согласование – советник (помощник) Руководителя Администрации.»;
5) дополнить частью 261 следующего содержания:
«261. Проект приказа направляется советнику (помощнику) Руководителя Администрации только после того, как должностные лица, указанные в пунктах 1–5 части 17 настоящего Порядка, поставили визу «Согласен» на вкладке «Визировать» РКПД.»;

6) в части 28 слова «мониторинга законодательства» заменить словами «правового мониторинга»;
7) в части 32 цифры «1–5» заменить цифрами «1–6»;
8) в части 43 слова «мониторинга законодательства» заменить словами «правового мониторинга».
2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Руководитель Администрации

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][bookmark: _GoBack][горизонтальный штамп подписи 1]

С.В. Меркулов

image1.jpg